
 
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 5/K/2024   
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 30.12.2024 

 
W sprawie przyjęcia Regulamin zasad medialnych PZF 

 
  

Na podstawie §14 ust. 11 oraz §21 ust. 14 Statutu Polskiego Związku Freedivingu ​
w głosowaniu elektronicznym uchwala się, co następuje:  

  
 § 1.  

  
Przyjmuje się Regulamin zasad medialnych PZF 

 
   

§ 2.  
 

Regulamin zasad medialnych PZF stanowi załącznik do niniejszej uchwały 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Leszek Łukasiewicz 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 


